

# **AH EJENDOMME ApS**

Ørstedvej 50  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Arthur Højgaard Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AH EJENDOMME ApS

Ørstedvej 50

4130 Viby Sjælland

Telefonnummer: 21436659

CVR-nr: 82507515

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer, ejendomme, køb og salg af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2017, et underskud på kr. 12.286. Resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger .....		-12.286	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.286</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....			<b>-6.969</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.286</b>	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			-6.615
Andre finansielle omkostninger .....			-575
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.286</b>	
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.286</b>	<b>-14.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-12.286	-14.159
<b>I alt</b> .....		<b>-12.286</b>	<b>-14.159</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		8.991	8.991
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.991</b>	<b>8.991</b>
Likvide beholdninger .....		697	697
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.688</b>	<b>9.688</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.688</b>	<b>9.688</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-744.629	-732.343
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-244.629</b>	<b>-232.343</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			12.286
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		254.317	229.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>254.317</b>	<b>242.031</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>254.317</b>	<b>242.031</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.688</b>	<b>9.688</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-732.343	-232.343
Årets resultat .....		-12.286	-12.286
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-744.629	-244.629